

Tecleaf ApS

Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm

Company reg. no. 34 47 46 56

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

Peter Randow
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management commentary | |
| Company information | 5 |
| Management commentary | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2020 | |
| Income statement | 7 |
| Statement of financial position | 8 |
| Notes | 10 |
| Accounting policies | 11 |

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Tecleaf ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hørsholm, 30 June 2021

Managing Director

Jan Henrik Christiansen

Board of directors

Søren Gade Jensen

Peter Randow

Jan Henrik Christiansen

Company information

The company

Tecleaf ApS
Sandbjergvej 12
2970 Hørsholm

Company reg. no. 34 47 46 56

Established: 10 April 2012

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Søren Gade Jensen
Peter Randow
Jan Henrik Christiansen

Managing Director

Jan Henrik Christiansen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Parent company

Yggdrasil ApS

Management commentary

The principal activities of the company

The company's only activity includes research - and development of Container Power Unit (CPU) targeted military. A CPU will after a successful final development create a solar power center in the field of military operations, and thereby reduce the need for transport of fuel to the diesel generators that currently supplies power to military field operations. A CPU will thus create a better environment, reduce costs and security risks transporting fuel and potentially creating a Danish export adventure. .

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals tDKK -24 against tDKK -56 last year. Results of the year are tDKK 287 against tDKK -201 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 20.000 shares at DKK 1 each, corresponding to 25 % of the contributed capital.

During the year, the enterprise acquired 20.000 treasury shares at DKK 1 each. The purchase price amounts to DKK 0. Treasury shares have been acquired in connection with the resignation of a shareholder.

Expected developments

The company's management expected an enhanced result in the financial year 2020. However, based on the present situation with Covid-19, the company's management cannot at present state anything about the financial consequences and expected results for the financial year 2021.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Gross loss | -23.713 | -55.931 |
| Research and development costs | -51.770 | -11.242 |
| Operating profit | -75.483 | -67.173 |
| Other financial income | 422.523 | 0 |
| Other financial costs | -59.698 | -136.546 |
| Pre-tax net profit or loss | 287.342 | -203.719 |
| Tax on ordinary results | 0 | 2.471 |
| Net profit or loss for the year | 287.342 | -201.248 |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | 287.342 | 0 |
| Allocated from retained earnings | 0 | -201.248 |
| Total allocations and transfers | 287.342 | -201.248 |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|-----------------------------|---------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Current assets | | |
| Receivable corporate tax | 0 | 2.473 |
| Other debtors | 7.199 | 4.505 |
| Total receivables | <u>7.199</u> | <u>6.978</u> |
| Available funds | <u>1.336</u> | <u>1.393</u> |
| Total current assets | <u>8.535</u> | <u>8.371</u> |
| Total assets | <u>8.535</u> | <u>8.371</u> |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Equity | | | |
| Contributed capital | | 80.000 | 80.000 |
| Results brought forward | | <u>-2.356.136</u> | <u>-2.643.477</u> |
| Total equity | | <u>-2.276.136</u> | <u>-2.563.477</u> |
| | | | |
| Liabilities other than provisions | | | |
| Bank debts | | 725.751 | 890.090 |
| Trade creditors | | 759.291 | 759.291 |
| Debt to associated enterprises | | 0 | 1 |
| Payables to equity interests | | 785.593 | 908.434 |
| Other debts | | <u>14.036</u> | <u>14.032</u> |
| Total short term liabilities other than provisions | | <u>2.284.671</u> | <u>2.571.848</u> |
| | | | |
| Total liabilities other than provisions | | <u>2.284.671</u> | <u>2.571.848</u> |
| | | | |
| Total equity and liabilities | | <u>8.535</u> | <u>8.371</u> |

- 1 **Financing**
- 2 **Charges and security**
- 3 **Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

1. Financing

As in previous years, the company expects to receive funding as demand arises. In 2020, the company entered into an agreement with a bank on credit facilities. Based on this, the annual reports is prepared on the basis of continued operations.

2. Charges and security

The company is subject to a licensing and distribution agreement containing customary commercial conditions concerning license fee etc.

3. Contingencies

Joint taxation

With Yggdrasil ApS, company reg. no 25 82 89 92 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
